
Üld

Pärnu Bacardi Fun

Klass NR Sõitja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Summa Koht
Juunior, svertlaud 152 Peeter Kask 4 3 6 1 2 7 8x 9x 6 29 1
Grandseenior, svertlaud 23 Heldur Kuusing 1 4 8 4 1 8 10x 11x 8 34 2
Seenior, Formula 1272 Raivo Saarm 6 8 1 12x 12x 4 5 4 7 35 3
Grandseenior, Formula 32 Aivar Keskküla 10 11 2 14x 19x 3 2 5 2 35 4
Formula 975 Jaanus Ree 9 19x 4 13x 13 1 4 2 4 37 5
Seenior, Formula 124 Aivar Kajakas 14x 13 3 30x 10 5 3 1 3 38 6
Naine, svertlaud 63 Keit Mätas 4 1 9 2 4 9 11x 10x 10 39 7
Seenior, svertlaud 28 Andres Valkna 7 7 10x 3 9 10 7 6 11x 49 8
Svertlaud sui152 Lauri Malm 2 5 12 8 3 17x 12 13x 12 54 9
Seenior, svertlaud 891 Kent Parika 7 2 11 10 6 12 13 14x 14x 61 10
Grandseenior, svertlaud 137 Orm Valtson 5 9 14 7 5 11 17x 18x 15 66 11
Grandseenior, Formula 19 Peeter Nõmmik 30x 30x 30 30 7 2 1 3 1 74 12
Seenior, Formula 156 Meigo Jääger 14 18x 5 16 18x 15 6 15 9 80 13
Juunior, svertlaud 229 Karl-Erik Saarm 3 6 16 5 30x 18 20x 19 17 84 14
Naine, seenior, svertlaud 232 Tiina Jürisson 7 12 18 11 11 19x 19 20x 18 96 15
Naine, +120 242 Regina Kaal 11 17 21x 18 15 13 14 8 30x 96 16
Seenior, svertlaud 225 X7 Ivar Ots 8 10 15 6 8 30x 30x 30 30 107 17
Svertlaud 755 Helkin Uuslar 13 15 19x 17x 16 16 16 17 16 109 18
Juunior, svertlaud 28 Annika Valkna 30x 30x 30 30 30 6 9 7 5 117 19
Juunior, +120 82 Randar Põld 12 16 7 9 14 30x 30x 30 30 118 20
Grandseenior, +120 201 Lembit Seljamaa 19 30x 13 15 17 30x 15 16 30 125 21
Seenior, Formula 898 Otto Schneider 12 30x 30x 30 30 14 18 12 13 129 22
Svertlaud 1898 Riho Õismets 16 14 20 30x 30x 20 30 30 19 149 23
naine, grandseenior, formula 933 Helle Väin 14 30 17 30x 20 30x 30 30 30 171 24
Seenior, -120 230 Matti Puuronen 15 30x 30x 30 30 30 30 21 30 186 25
naine, seenior, +120 335 Enely Jääger 28 20 30x 30x 30 30 30 30 30 198 26
Formula 339 Mikk Muru 30x 30x 30 30 30 30 30 30 30 210 27
, +120 321 Silver Kattai 30x 30x 30 30 30 30 30 30 30 210 27
Formula 227 Martin-Gustav Lepp 30x 30x 30 30 30 30 30 30 30 210 27



Svertlaud

Pärnu Bacardi Fun 1. päev

Klass NR Sõitja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Summa Koht
Juunior, svertlaud 152 Peeter Kask 4 3 6 1 2 7 8x 9x 6 29 1
Grandseenior, svertlaud 23 Heldur Kuusing 1 4 8 4 1 8 10x 11x 8 34 2
Naine, svertlaud 63 Keit Mätas 4 1 9 2 4 9 11x 10x 10 39 3
Seenior, svertlaud 28 Andres Valkna 7 7 10x 3 9 10 7 6 11x 49 4
Svertlaud sui152 Lauri Malm 2 5 12 8 3 17x 12 13x 12 54 5
Seenior, svertlaud 891 Kent Parika 7 2 11 10 6 12 13 14x 14x 61 6
Grandseenior, svertlaud 137 Orm Valtson 5 9 14 7 5 11 17x 18x 15 66 7
Juunior, svertlaud 229 Karl-Erik Saarm 3 6 16 5 30x 18 20x 19 17 84 8
Naine, seenior, svertlaud 232 Tiina Jürisson 7 12 18 11 11 19x 19 20x 18 96 9
Seenior, svertlaud 225 X7 Ivar Ots 8 10 15 6 8 30x 30x 30 30 107 10
Svertlaud 755 Helkin Uuslar 13 15 19x 17x 16 16 16 17 16 109 11
Juunior, svertlaud 28 Annika Valkna 30x 30x 30 30 30 6 9 7 5 117 12
Svertlaud 1898 Riho Õismets 16 14 20 30x 30x 20 30 30 19 149 13



Formula

Pärnu Bacardi Fun 1. päev

Klass NR Sõitja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Summa Koht
Seenior, Formula 1272 Raivo Saarm 6 8 1 12x 12x 4 5 4 7 35 1
Grandseenior, Formula 32 Aivar Keskküla 10 11 2 14x 19x 3 2 5 2 35 2
Formula 975 Jaanus Ree 9 19x 4 13x 13 1 4 2 4 37 3
Seenior, Formula 124 Aivar Kajakas 14x 13 3 30x 10 5 3 1 3 38 4
Grandseenior, Formula 19 Peeter Nõmmik 30x 30x 30 30 7 2 1 3 1 74 5
Seenior, Formula 156 Meigo Jääger 14 18x 5 16 18x 15 6 15 9 80 6
Seenior, Formula 898 Otto Schneider 12 30x 30x 30 30 14 18 12 13 129 7
naine, grandseenior, formula 933 Helle Väin 14 30 17 30x 20 30x 30 30 30 171 8
Formula 339 Mikk Muru 30x 30x 30 30 30 30 30 30 30 210 9
Formula 227 Martin-Gustav Lepp 30x 30x 30 30 30 30 30 30 30 210 9



+120

Pärnu Bacardi Fun 1. päev

Klass NR Sõitja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Summa Koht
Naine, +120 242 Regina Kaal 11 17 21x 18 15 13 14 8 30x 96 1
Juunior, +120 82 Randar Põld 12 16 7 9 14 30x 30x 30 30 118 2
Grandseenior, +120 201 Lembit Seljamaa 19 30x 13 15 17 30x 15 16 30 125 3
naine, seenior, +120 335 Enely Jääger 28 20 30x 30x 30 30 30 30 30 198 4
, +120 321 Silver Kattai 30x 30x 30 30 30 30 30 30 30 210 5



-120

Pärnu Bacardi Fun 1. päev

Seenior, -120 230 Matti Puuronen 15 30x 30x 30 30 30 30 21 30 186 1



Naised

Pärnu Bacardi Fun 1. päev

Klass NR Sõitja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Summa Koht
Naine, svertlaud 63 Keit Mätas 4 1 9 2 4 9 11x 10x 10 39 1
Naine, seenior, svertlaud 232 Tiina Jürisson 7 12 18 11 11 19x 19 20x 18 96 2
Naine, +120 242 Regina Kaal 11 17 21x 18 15 13 14 8 30x 96 3
Juunior, svertlaud 28 Annika Valkna 30x 30x 30 30 30 6 9 7 5 117 4
naine, grandseenior, formula 933 Helle Väin 14 30 17 30x 20 30x 30 30 30 171 5
naine, seenior, +120 335 Enely Jääger 28 20 30x 30x 30 30 30 30 30 198 6



Juuniorid

Pärnu Bacardi Fun 1. päev

Juunior, svertlaud 152 Peeter Kask 4 3 6 1 2 7 8x 9x 6 29 1
Juunior, svertlaud 229 Karl-Erik Saarm 3 6 16 5 30x 18 20x 19 17 84 2
Juunior, svertlaud 28 Annika Valkna 30x 30x 30 30 30 6 9 7 5 117 3
Juunior, +120 82 Randar Põld 12 16 7 9 14 30x 30x 30 30 118 4



Seeniorid

Pärnu Bacardi Fun 1. päev

Klass NR Sõitja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Summa Koht
Seenior, Formula 1272 Raivo Saarm 6 8 1 12x 12x 4 5 4 7 35 1
Seenior, Formula 124 Aivar Kajakas 14x 13 3 30x 10 5 3 1 3 38 2
Seenior, svertlaud 28 Andres Valkna 7 7 10x 3 9 10 7 6 11x 49 3
Seenior, svertlaud 891 Kent Parika 7 2 11 10 6 12 13 14x 14x 61 4
Seenior, Formula 156 Meigo Jääger 14 18x 5 16 18x 15 6 15 9 80 5
Naine, seenior, svertlaud 232 Tiina Jürisson 7 12 18 11 11 19x 19 20x 18 96 6
Seenior, svertlaud 225 X7 Ivar Ots 8 10 15 6 8 30x 30x 30 30 107 7
Seenior, Formula 898 Otto Schneider 12 30x 30x 30 30 14 18 12 13 129 8
Seenior, -120 230 Matti Puuronen 15 30x 30x 30 30 30 30 21 30 186 9
naine, seenior, +120 335 Enely Jääger 28 20 30x 30x 30 30 30 30 30 198 10



Grand Seeniorid

Pärnu Bacardi Fun 1. päev

Klass NR Sõitja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Summa Koht
Grandseenior, svertlaud 23 Heldur Kuusing 1 4 8 4 1 8 10x 11x 8 34 1
Grandseenior, Formula 32 Aivar Keskküla 10 11 2 14x 19x 3 2 5 2 35 2
Grandseenior, svertlaud 137 Orm Valtson 5 9 14 7 5 11 17x 18x 15 66 3
Grandseenior, Formula 19 Peeter Nõmmik 30x 30x 30 30 7 2 1 3 1 74 4
Grandseenior, +120 201 Lembit Seljamaa 19 30x 13 15 17 30x 15 16 30 125 5
naine, grandseenior, formula 933 Helle Väin 14 30 17 30x 20 30x 30 30 30 171 6
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